KABUPATEN MALANG

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Raden Panji Nomor 158 Kepanjen, Kabupaten Malang, Jawa Timur Telepon/ Faksimile (0341) 392024 Laman: malangkab.go.id Pos-el: sekda@malangkab.go.id, Kode Pos: 65163

Kepanjen, 30 April 2025

Nomor : 000.7.2.2/3083/35.07.031/2025

Sifat : Penting

Lampiran : -

Hal : Undangan

Yth. Sdr. 1. Rektor Universitas Brawijaya;

- 2. Rektor Universitas Negeri Malang;
- 3. Rektor Universitas Merdeka Malang;
- 4. Rektor Universitas Muhammadiyah Malang;
- 5. Rektor Universitas Islam Malang;
- 6. Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang;
- 7. Rektor Universitas Ma Chung;
- 8. Rektor Universitas Raden Rahmat Kepanjen;
- 9. Rektor Universitas Kepanjen;
- 10. Rektor Universitas Bina Nusantara;
- 11. Rektor Institut Teknologi Kesehatan Malang Widya Cipta Husada;
- 12. Direktur Politeknik Negeri Malang;
- 13. Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian Malang;
- 14. Pimpinan Universitas King College Singhasari.

di

Malang

Berdasarkan surat Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Malang nomor: 000.7.2.2/3092/35.07.401/2025 tanggal 30 April 2025 perihal undangan MUSYAWARAH PERENCANAAN PEMBANGUNAN (MUSRENBANG) RPJMD KABUPATEN MALANG TAHUN 2025 – 2029.

Sehubungan hal tersebut mengharap kehadiran Saudara pada:

Hari/Tanggal: Senin/5 Mei 2025

Waktu : 08.00 WIB (tepat waktu)

Tempat : Pendopo Agung Kabupaten Malang

Jl. KH. Agus Salim No. 7, Malang

Pimpinan : Bapak Bupati Malang

Pakaian : Yang berlaku saat itu/menyesuaikan

Catatan : Harap hadir secara pribadi

Demikian atas kehadirannya disampaikan terimakasih.

Dr. WAH U KURNIATI, S.S., M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 19660803 198603 2 009

Tembusan:

Yth. Bpk. Plh. Sekretaris Daerah

SUSUNAN ACARA MUSRENBANG RPJMD KABUPATEN MALANG TAHUN 2025 – 2029 Malang, 5 Mei 2025

WAKTU	ACARA
08.00 – 08.30 WIB	Registrasi Peserta Musrenbang
	Pembukaan
08.30 – 08.40 WIB	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya
08.40 – 08.50 WIB	Menyanyikan Mars Kabupaten Malang
08.50 – 09.00 WIB	Pembacaan Doa
09.00 – 10.00 WIB	Laporan Pelaksanaan Musrenbang RPJMD Kabupaten Malang Tahun 2025 – 2029 dan Penyampaian Materi Arah Kebijakan Pembangunan Jangka Menengah Kabupaten Malang Tahun 2025 – 2029 oleh Kepala BAPPEDA Kabupaten Malang
10.00 – 10.15 WIB	Sambutan dan arahan Ketua DPRD Kabupaten Malang
10.15 – 10.45 WIB	Sambutan Pembukaan dan arahan Bupati Malang
10.45 – 11.00 WIB	Penandatanganan Berita Acara Musrenbang RPJMD Kabupaten Malang Tahun 2025 – 2029 oleh Kepala BAPPEDA Kabupaten Malang
11.00 – 12.00 WIB	Diskusi dan Tanya Jawab (Moderator)
12.00 WIB s.d selesai	Penutup